
Zarządzenie nr 123 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Pojednawczej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym na kadencję 2020 – 2024 

Na podstawie art. 244 § 3 w związku z art. 245 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu polubownego załatwiania sporów o roszczenia pracowników ze stosunku pracy powołuje 

się Komisję Pojednawczą na kadencję 2020 – 2024, w skład której wchodzą: 

• ze strony pracodawcy: 

− mgr Aldona Cyran-Kęsicka 

− mgr inż. Joanna Siołkowska-Duda 

− mgr inż. Mariola Wachelko 

• ze strony NSZZ “Solidarność”: 

− mgr Zbigniew Pawlak  

− dr inż. Jakub Pęksiński 

− dr hab. inż. Eugeniusz Kornatowski, prof. ZUT 

• ze strony ZNP: 

− dr inż. Marta Major-Godlewska 

− dr inż. Sylwia Machula 

− dr inż. Grzegorz Śliwiński 

§ 2. 

Działalność Komisji Pojednawczej określają przepisy art. 242 – 258 Kodeksu pracy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 123
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 16 września 2020 r.

	w sprawie powołania Komisji Pojednawczej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym na kadencję 2020 – 2024
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


